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YNOYPTEIO NAIAEIAZ EPEYNAZ
KAl OPHZKEYMATQN

NEPIMEPEIAKH A/NZH N. & A. EKMN/ZHE lwavviva 03 louAiou 2019
HMEIPOY
AYTOTEAHZ AIEYOYNZH AIOIKHTIKHZ, AplBu. Npwt. @.14.1/6401
OIKONOMIKHZ KAI MAIAATQIIKHZ
YNOZTHPIZHZ

TMHMA B' OIKONOMIKQN YNOGEZEQN

AevBuvon  Avefaptnoiag 146

T. K. 454 44, \wavviva
NMAnpodopieg Zwtnplog MNanayewpyiou
TnAédwvo 26510 83970

Fax. 26510 83974

E-mail mail@ipeir.pde.sch.gr

Oéua: Xtowxela Ektédeong Mpolmoloylopou tng Mepidepetakng AtebBuvong MNpwtoBadulag kat
AsutepoBabuiag Exknaidevong Hrelpou (E.®. 1019-201-9900600).
Mepilodog: lovviog 2019

2XET.:

1. H pe apdp. mpwt. AHA/®.40/17742/05-06-2015 (AAA: 6331465DOE-6PE) eykUKALOC TOU
Yroupyeiovu Ecwteplkwyv Kat AlolknTikng Avacuykpotnong, Ebappoyn twy dtatdéewv Tou
ApBpou 10” tou v.3861/2010, 6mwg npootédnke pe to apbpo 15 tou v.4305/2014, (A’ 237)

2. To pe apBu. mpwt. 117884/B3/22-7-2015 éyypado tng Mev. A/vong Ok. YIINpECLWY TOU
YMMEG®

ITOV MOPaKATW Tivaka amnekoviletol o ekteAoU eV MpoUmoAoylopog tne Mepldepelakng
AlevBuvong MpwtoBaduiog kat Asutepofabuiag Eknaidsuong Hreipou (E.®. 1019-201-9900600)
niou e€odpAouvtal péow A.Y.E.E. yia tov prva lolvio Tou olkovoulkou €toug 2019.

NEPIOEPEIAKH AIEYOYNZH NPQTOBAGMIAZ KAl AEYTEPOBAGMIAZ EKNAIAEYZHZ HNEIPOY (E.®. 1019-

201-9900600)

A.AE. ONOMAZIA NPOYMNOAONZOENTA | ENTAAMATONOIHOENTA | EEODAHOENTA

Amolnuiwon yla
UTIEPWPLAKNA
anacyoAnon

gviaiou poboloyiou
TIANV EKTIOULOEUTIKWV
(novipol & I.LA.AX.)

2120201001 17.800,00 0,00

0,00

2120201017 |  Anolnpiwon ywa 3.950,00 0,00
UTIEPWPLAKN

0,00
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anacyoAnon
EKTIALOEVUTIKWV
(novipwy &
QVATIANPWTWV)
gviaiou poboloyiou
(novipol & I.LALAX.)

2120207001

Mpoobeteg
arnoSoxEg amno
amolNULWOELC

HUEAWV CUANOYLKWV
0pYyAVWV EVIOLLOU
pLoBoloyiou
(novipol & ILA.AX.)

2.000,00

0,00

0,00

2130102001

ApolBég
TIPOCWTILKOU UE
oxéon epyaociog

dLwtikou dikaiou
OPLOMEVOU XpOVOU
(1.A.O0.X.) yevika
(ouumephapPBavetat
KOlL TO ETOXLKO
TIPOCWTILKO)

12.100,00

0,00

0,00

2130107001

Apolpeg
wpouiobwv
EKTIOLOEVUTIKWV KOl
AOLTTWV TPOCWNWV
yla Tnv mpoodopa
S18aKTIKOU €pyou

4.500,00

0,00

0,00

2190301002

EpyodoTtikég
ELoPOPEC UTEP
E.O.KA. enti
TAKTIKWV amodoxwv
T(POCWTILKOU UE
oxéon epyaociog
WSLwTIkoL Sikaiou
OPLOUEVOU XPOVOU
(1.A.O.X.) yevika
(ouumephapBavetat
KOlL TO ETIOXLKO
TIPOCWTILKO)

5.500,00

0,00

0,00

2190303002

EpyoSoTikEC
€Ll0POopPEC UTEP
Aouwv
00PAALOTIKWV
OpPYOVIOHWV £TTL
TOKTIKWV amodoxwv
TIPOOWTILKOU UE
OX€on epyaociog
dLwTtikou dikaiou

450,00

0,00

0,00
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OPLOUEVOU XPOVOU
(1.A.O.X.) yevika
(ouumephapBavetat
KOlL TO ETOXLKO
TIPOCWTILKO)

Emyopriynon oe
O.T.A.a’ BaBuou yla
OXOALKEG ETUTPOTIEC

KOl OYOALKEC

edopeieg

2310401004 5.000,00 0,00 0,00

Ayopég
2410102001 dAPUAKEUTIKOU 500,00 0,00 0,00
UALKOU

AyopEg elbwv

vpadIkng UANG Ka

2410201001 .
HLKPOEEOTIALOLOU

15.100,00 1.989,34 1.989,34

AyopEg elbwv
2410202001 KaBapLotntog 4.500,00 0,00 0,00

Ayopég el6wvV
ouvTHPNONG KoL
2410203001 ETILOKEUNG 11.050,00 0,00 0,00
EYKATAOTACEWV

AyopEg 6wV
ouvTHPNONG KoL
2410207001 | emokeung Aoumou 4.630,00 0,00 0,00
e€omAlopol

Ay0pEC UALKWV
AUEONG aAVAAWONG
2410288001 (kat' armokonn 6.300,00 5.640,00 5.640,00
xopnynua)

AyopEG KQUOIMWV
2410302001 BépHavonC 2.000,00 0,00 0,00

AyopEg 6wV

2410901001 SLaTpodc

19.100,00 0,00 0,00

AyopEg elbwv
2410903001 aBAnong Kot 4.000,00 0,00 0,00
Yuxaywyiag

‘E€oba otaBepn¢
2420101001 TnAedwviag 7.800,00 2.592,00 2.434,00

‘E€oba nAekTpLKOU
2420201001 PEVUATOG 8.000,00 313,00 313,00
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2420203001

‘E€oba UdpevONC KaL
apbeuong

2.500,00

0,00

0,00

2420204001

‘E€oba unnpeclwv
KaBapLotntog

3.800,00

0,00

0,00

2420301001

ApolBEc kat €€0ba
ouvtnPNoNG,
ETILOKEUNG KTLplwV
KL EpywV
urnodopwv

11.500,00

0,00

0,00

2420389001

NOUTEG apoLPBEG KaL
€€oda ouvtnpnoswv
KOl ETILOKEU WV

9.400,00

0,00

0,00

2420403001

‘E€oda nuepnolag
amolnuiwong
TIPOCWTILKOU

10.000,00

1.960,00

1.960,00

2420404001

‘E€oba kivnong
TIPOCWTILKOU

15.600,00

3.349,90

3.349,90

2420405001

‘E€oba
Slavuktépeuong
TIPOCWTILKOU

4.000,00

372,50

372,50

2420902001

‘E€06a yLa TEXVIKEC
UTINPEOCLEC

2.000,00

0,00

0,00

2420905001

‘E€oda yLa ekSOOELG
Kol SNUOCLEVOELG

250,00

0,00

0,00

2420906001

‘E€oda mpoPoAng,
Sdtadnrpiong kat
dnuooiwv oxéocewv

200,00

50,00

50,00

2420908001

‘E€oba yLa
TLOALTLOTLKEG,
PUXOYWYLKEG KoL
OOANTIKEG
UTINPEOCLEC

50.000,00

24.412,41

23.302,41

2420989001

‘E€oda yLa Aouég
UTINPEOCLEC

12.000,00

620,00

620,00

2440101001

JupBaoelg

23.770,00

5.942,34

5.942,34
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HioBwong ktipiwv
(mAnv leasing)

2910601038

MoTWOoEeLg yLla
Sdamaveg
Aewtoupylag twv
HoOntikwv
KATAOKNVWOEWV &
doteviag

0,00

0,00

0,00

3110989001

‘E€obda Aomwv
umtodopwvV

12.900,00

0,00

0,00

3120103001

Ayopégg
dwtoavtypadlkwv
KoL AOUTWV UNXovVwV

vpadeiou

15.000,00

0,00

0,00

3120189001

Ayopég Aomwv
HNXOVNUATWVY Kot
epyaAeiwy

1.000,00

0,00

0,00

3120301001

Ayopég
NAEKTPOVIKWY
UTTOAOYLOTWV Kot
ocuvadoug
efomAlopou

5.500,00

0,00

0,00

3120389001

Ayopéc Aourou
efomAlopou
TIANPOdOPLKNC KAl
TNAETUKOLVWVLWV

1.800,00

0,00

0,00

3120489001

AyopEc Aomwy
enimAwv

7.050,00

0,00

0,00

3120989001

Ayopég Aomwv
UNXOVNLATWY KoL
efomAlopou

1.500,00

0,00

0,00

3140301001

Ayopécg AoyLlopikou
UTTOAOYLOTWV

1.000,00

0,00

0,00

3140302001

AyopéEc Baoswv
debopevwy

1.000,00

0,00

0,00

2YNOAO :

326.050,00

47.241,49

45.973,49

O Nepidepertakdcg A/ving Eknaidsvong Hreipou

Kwvotavtivog Kapmoupdkng
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